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OS bratov Letonja, vrtec Sonéek
Smartno ob Paki 117

3327 Smartno ob Paki

DS: 40878333, MS: 5088178000

TELEFONSKI IMENIK VRTCA SONCEK
SOLSKO LETO 2024-25

IME TEL. STEVILKA
Ravnatelj (Bojan Juras) 041 405 695
Pom. ravnatelja (Dominika Podgorsek) 070 600 037
Tajnistvo vrtca (Polona Miklavzina) 041430116
Tajnistvo Sole (Metka Ograjensek) 041 420 242
059 156 551
Svetovalna sluzba (Nikolina Ignjatic) 070 436 266
Andreja Vodovnik
Racunovodstvo (Karmen Zabukovnik) 070 443 684
Kuhinja vrtca 070 497 624
SKUPINA IME VZGO:TITELJ'ICA TEL. STEVILKA
SKUPINE POMOCNICA VZ6. EL. NASLOV
5.6 IGRALNICA Alenka Bizjak 051 432 182
1 Tanja Kocnik alenka.bizjak@ossmartno.si
4.5 IGRALNICA Judita Kolenc 051 432 180
2 Jerneja Pernat judita.kolenc@ossmartno.si
3.5 IGRALNICA Lea Kuzman 051 432 179
3 Janja Cesar lea.kuzman@ossmartno.si
3-4 IGRALNICA Bojana Slapnik 051 432 177
4 Andreja Voga bojana.slapnik@ossmartno.si
o3 | TGRALNICA | Monika Zibret 051 432 176
5 Alenka Mohor monika.zibret@ossmartno.si
3 IGRALNICA Maja Novak 041 489 667
6 Vera Obal Maja.novak@ossmartno.si
{.p | TGRALNICA | DaSaJ. Storgel 041 716 372
7 Tamara Forstner dasa.janze@ossmartno.si
Klavdija AZman
12 IGRALNICA 041 710 579
8 klavdija.azman@ossmartno.si
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